Cupbidrag 2018 / 2019

Morrum Hockey lamnar varje sdasong ett cupbidrag till ungdomslagen for att anvandas till

anmalningsavgifter till cuper. En férutsattning for att cupbidraget skall utga ar att laget

arrangerar en hemma cup. Om bidraget ar utbetalt och ingen hemma cup blivit
genomford sa kommer detta att aterkravas fran lagkassan. Bidragen varierar beroende
pa alder, se nedan (bidraget nedan dr maxbeloppet laget kan kvittera ut pa en sasong):

e Team 11 U8
e Team 10 U9
e Team 09 U10
e Team 08 U1l
e Team 07 U12
e Team 06 U13
e Team 05U14
e A-pojkar

e Juniorer

Ungdomssektionen

2000 kr
2000 kr
2000 kr
3000 kr
4000 kr
4000 kr
4000 kr
4000 kr
Se J-budget




